[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2019 года  № 19
О внесение изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 14.12.2015 г. № 367 «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Глушковского района Курской области
и урегулированию конфликта интересов»  (в редакции

постановления Администрации  Глушковского района

Курской области № 09  от 23.01.2018 года)
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60 - ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Слова «комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Глушковского района Курской области» заменить словами:  «комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Глушковского района Курской области, Представительного Собрания Глушковского района Курской области».
         2. В связи со служебной необходимостью ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Глушковского района Курской области, Представительного Собрания Глушковского района Курской области» руководителя аппарата Представительного Собрания Глушковского района Курской области Астапова Сергея Гавриловича.

        3.  Изложить состав данной комиссии в новой редакции Приложение № 1).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Глушковского района Курской области.
         5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Глушковского района
Курской области                                                                               П.М. Золотарев

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Глушковского района

Курской области

от 21.01.2019 г.  № 19
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Глушковского района Курской области, Представительного собрания Глушковского района Курской области
	Председатель комиссии

	Руденко Е.П.
	Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике

	Заместитель Председателя комиссии

	Марущенко Т.В.
	Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области

	Секретарь

	Скляр О.Г.
	Главный специалист-эксперт отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района Курской области

	Члены комиссии

	Усова Т.А.
	Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам

	Хрущев Г.Г.
	Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по строительству и архитектуре

	Отрохов Ф.И.
	Председатель Представительного Собрания Глушковского района Курской области (по согласованию)

	Астапов Сергей Гаврилович
	Руководитель аппарата Представительного Собрания Глушковского района Курской области

	Кончукова М.В.
	Начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района Курской области

	Свириденко Ю.С.
	Начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области

	Тертышник Н.Н.
	Председатель первичной профсоюзной организации работников Администрации Глушковского района Курской области (по согласованию)

	Руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов